

แบบฟอร์มการเบิกเงินงบประมาณ

ชื่อโครงการ/งาน : โครงการพัฒนาระบบงานสารสนเทศของเทศบาลตำบลวังยาง
 หน่วยงาน : เทศบาลตำบลวังยาง

วันที่ : ๒๕/๐๕/๖๖

ชื่อผู้จัดทำ : นายสมชาย ใจดี

ตำแหน่ง : นายกเทศมนตรี

ชื่อผู้รับ : นายสมชาย ใจดี

ตำแหน่ง : นายกเทศมนตรี

วันที่ : ๒๕/๐๕/๖๖

หน้า : ๑

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	รวมค่าจ้าง		รวมค่าวัสดุ		รวมเงินอื่น	รวมรวม
				ค่าจ้าง	ค่าวัสดุ	ค่าจ้าง	ค่าวัสดุ		
๖.๖	ค่าจ้างช่างเทคนิค	1.00	ชม	250.00	110.00	750.00	310.00	1,080.00	
๖.๗	ค่าจ้างช่างเทคนิค	6.00	ชม	12,000.00	1,200.00	72,000.00	7,200.00	79,200.00	
๖.๗.๖	ค่าจ้างช่างเทคนิค								
	ค่าจ้างช่างเทคนิค	120.00	ชม	30.00	35.00	1,600.00	4,200.00	7,800.00	
	ค่าจ้างช่างเทคนิค	120.00	ชม	30.00	35.00	1,600.00	4,200.00	7,800.00	
	ค่าจ้างช่างเทคนิค	120.00	ชม	30.00	35.00	1,600.00	4,200.00	7,800.00	
	ค่าจ้างช่างเทคนิค	120.00	ชม	30.00	35.00	1,600.00	4,200.00	7,800.00	
๖.๗.๗	ค่าจ้างช่างเทคนิค	120.00	ชม	30.00	35.00	1,600.00	4,200.00	7,800.00	
	ค่าจ้างช่างเทคนิค	120.00	ชม	30.00	35.00	1,600.00	4,200.00	7,800.00	
๖.๗.๘	ค่าจ้างช่างเทคนิค	120.00	ชม	30.00	35.00	1,600.00	4,200.00	7,800.00	
	ค่าจ้างช่างเทคนิค	120.00	ชม	30.00	35.00	1,600.00	4,200.00	7,800.00	
๖.๗.๙	ค่าจ้างช่างเทคนิค	120.00	ชม	30.00	35.00	1,600.00	4,200.00	7,800.00	
	ค่าจ้างช่างเทคนิค	120.00	ชม	30.00	35.00	1,600.00	4,200.00	7,800.00	
รวมรวม									
๖.๘	ค่าจ้างช่างเทคนิค	331,376.31		88,079.27		419,455.57			
๖.๘.๑	ค่าจ้างช่างเทคนิค								
	ค่าจ้างช่างเทคนิค	63.00	ชม	290.00	160.00	1,710.00	10,080.00	47,250.00	
	ค่าจ้างช่างเทคนิค	37.00	ชม	80.00	30.00	3,024.00	1,896.00	4,914.00	
	ค่าจ้างช่างเทคนิค	75.00	ชม	300.00	50.00	21,000.00	3,650.00	25,550.00	
	ค่าจ้างช่างเทคนิค	7.00	ชม	100.00	50.00	2,100.00	350.00	2,450.00	
๖.๘.๒	ค่าจ้างช่างเทคนิค								
	ค่าจ้างช่างเทคนิค	6.00	ชม	300.00	50.00	1,800.00	300.00	2,100.00	
๖.๘.๓	ค่าจ้างช่างเทคนิค								
	ค่าจ้างช่างเทคนิค	2.00	ชม	100.00	50.00	600.00	100.00	700.00	

จัดโดย กองคลัง:

ให้ส่งวัสดุที่ 10 บาทต่อตันต่อหน่วย ต่อตัน และค่าขนส่งของวัสดุจากแหล่งผลิตที่ 1 บาทต่อตัน

แบบ 3-4 หน้าที่ 1

เจ้าพนักงาน:

คณะเขตเทศบาลตำบลเมืองเก่า จังหวัดเชียงใหม่

ตำแหน่ง:

ช่างเขียน

เอกสาร:

ISU-02-2-PL.002

แบบ 3-4 หน้าที่ 5

ปริมาณ ปริมาณ 1 ชุด

ค่าขนส่ง:

ค่าวัสดุ 6 เดือน ปริมาณ ๒,๕๖๕

วันที่: ๒๐/๑๑/๒๕๖๕

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	รวมต่อหน่วย		รวมทั้งหมด (บาท)		รวมทั้งหมด	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	ต่อหน่วย	รวมต่อหน่วย	รวมต่อหน่วย		
8.9	เพิ่มเนื้อวัสดุ 1.80 เมตร x 10 เมตร x 10 เมตร TOA (High Gross)	28.00	ชุด	100.00	20.00	8,400.00	1,400.00	9,800.00	
	เพิ่มเนื้อวัสดุ 5.40 เมตร x 10 เมตร x 10 เมตร TOA (High Gross)	5.00	ชุด	100.00	50.00	1,500.00	250.00	1,750.00	
	รวมค่าวัสดุทั้งหมด					76,494.00	18,020.00	94,514.00	
8.9.1	เพิ่มเนื้อวัสดุ 1.80 เมตร x 10 เมตร x 10 เมตร TOA (High Gross)	28.00	ชุด	100.00	20.00	8,400.00	1,400.00	9,800.00	
8.9.2	เพิ่มเนื้อวัสดุ 5.40 เมตร x 10 เมตร x 10 เมตร TOA (High Gross)	5.00	ชุด	100.00	50.00	1,500.00	250.00	1,750.00	
	รวมค่าวัสดุทั้งหมด					76,494.00	18,020.00	94,514.00	
	รวมค่าวัสดุทั้งหมด					76,494.00	18,020.00	94,514.00	

แบบฟอร์มราคาประเมิน

ข้อควรระวัง: ราคานี้เป็นราคาประเมินโดยผู้ประเมิน และผู้ประเมินต้องรับผิดชอบต่อความถูกต้องของราคาประเมิน

เอกสารอ้างอิง: ราคากลางของกรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย

เอกสารอ้างอิง: ราคากลางของกรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย

เอกสารอ้างอิง: ราคากลางของกรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย

เอกสารอ้างอิง: ราคากลางของกรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย

เอกสารอ้างอิง: ราคากลางของกรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย

หน้า 1 จาก 1

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	รวมค่าวัสดุ		รวมค่าแรง		รวมค่าขนส่ง		รวมค่าอื่น	รวมรวม
				วัสดุ	ค่าแรง	ค่าขนส่ง	ค่าอื่น	ค่าขนส่ง	ค่าอื่น		
-	งานติดตั้งระบบปรับอากาศ	1.00	шту	40,000.00	10,000.00	40,000.00	30,000.00	70,000.00			
-	งานติดตั้งระบบปรับอากาศ	1.00	шту	100,000.00	55,000.00	100,000.00	55,000.00	155,000.00			
-	งานติดตั้งระบบปรับอากาศ	1.00	шту	85,000.00	50,000.00	85,000.00	30,000.00	115,000.00			
รวมรวมค่าวัสดุ				320,000.00	185,000.00	505,000.00					
8.11	งานระบบไฟฟ้า										
8.11.1	ติดตั้งระบบไฟฟ้า										
-	งานติดตั้งหลอดไฟ LED T8 1x16 วัตต์	6.00	шту	500.00	115.00	5,400.00	690.00	6,090.00			
-	งานติดตั้งหลอดไฟ LED T8 1x16 วัตต์	6.00	шту	2,500.00	115.00	15,000.00	810.00	15,810.00			
-	งานติดตั้งหลอดไฟ LED T8 1x16 วัตต์	11.00	шту	12,000.00	1,500.00	132,000.00	16,500.00	148,500.00			
-	งานติดตั้งหลอดไฟ LED T8 1x16 วัตต์	11.00	шту	2,000.00	500.00	22,000.00	5,500.00	27,500.00			
-	งานติดตั้งหลอดไฟ LED T8 1x16 วัตต์	45.00	шту	4,500.00	500.00	202,500.00	22,500.00	225,000.00			
-	งานติดตั้งหลอดไฟ LED T8 1x16 วัตต์	6.00	шту	130.00	90.00	780.00	540.00	1,320.00			
-	งานติดตั้งหลอดไฟ LED T8 1x16 วัตต์	1.00	шту	22,500.00	250.00	22,500.00	250.00	22,750.00			
8.11.2	งานระบบไฟฟ้า										
-	งานติดตั้ง 2.5 SQ mm THW	1,230.00	เมตร	8.16	7.00	10,010.65	8,610.00	18,620.65			
-	งานติดตั้ง 4 SQ mm THW	980.00	เมตร	12.30	10.00	12,040.30	9,800.00	21,840.30			
-	งานติดตั้ง 6 SQ mm THW	850.00	เมตร	20.24	12.00	17,199.75	10,200.00	27,399.75			
-	งานติดตั้ง 4 SQ mm NYV	820.00	เมตร	28.37	15.00	23,429.49	12,390.00	35,819.49			
-	งานติดตั้ง 6 SQ mm NYV	800.00	เมตร	42.14	30.00	33,868.00	16,000.00	49,868.00			
-	งานติดตั้ง 4 SQ mm UTP CAT 6	1,020.00	เมตร	15.00	8.00	15,300.00	8,160.00	23,460.00			
8.11.3	งานระบบไฟฟ้า										
-	งานติดตั้ง 1/2" EMT	440.00	เมตร	25.89	22.00	11,217.07	9,680.00	20,897.07			
-	งานติดตั้ง 1/2" EMT	1,250.00	เมตร	96.08	34.00	119,288.90	41,820.00	161,108.90			
-	งานติดตั้ง 1/2" EMT	650.00	เมตร	30.00	20.00	19,500.00	13,000.00	32,500.00			

ကုမ္ပဏီ၏ အသိပညာများ

ALL INFORMATION CONTAINED HEREIN IS UNCLASSIFIED

15. *Chrysomelidae*

ISU-62-2-P1002

$\text{C}_{60}\text{H}_8\text{N}_4 = \text{Pz.S}$ $\vec{\mu}^{\text{calcd}}$ ו $\vec{\mu}^{\text{exp}}$

การวิจัยครั้งนี้มีวัตถุประสงค์เพื่อศึกษาความพึงพอใจของบุคลากรในหน่วยงานที่มีต่อการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการประจำปี 2565 โดยใช้แบบสอบถามเป็นเครื่องมือในการเก็บข้อมูล ผลการวิจัยพบว่าบุคลากรในหน่วยงานมีความพึงพอใจต่อการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการประจำปี 2565 ในระดับปานกลาง

1997

[illegible]

ROBERT L. BROWN, JR.
PRESIDENT

0070 7 10350073

(continued from page 7)

Waterbury, Thomas

[illegible]

0170 01720000

Abstract

(มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์)

ข้อควรระวัง:

ใบตรวจรับพัสดุต้องทำขึ้นโดยผู้รับพัสดุ และผู้ตรวจรับพัสดุต้องทำขึ้นโดยผู้รับพัสดุ

ผู้ตรวจรับพัสดุ:

คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ

ผู้ตรวจรับพัสดุ:

ผู้ตรวจรับพัสดุ

ผู้ตรวจรับพัสดุ:

ISU-62-2-PL062

แบบ 1-1 และ 1-2

ผู้ตรวจรับพัสดุ 1 ชุด

วันที่ตรวจรับพัสดุ:

เมื่อวันที่ 6 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

แบบ 1-1 และ 1-2

(Knock down Furniture)

หน่วย: บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	รวมหน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ชิ้น	จำนวน	รวมเป็นเงิน	รวมเป็นเงิน		
9	จำนวนที่ 2 จำนวนที่ 1 (Knock down Furniture)								
9.1	จำนวนที่ 1 - แบบ KNOCK DOWN FURNITURE								
LF-01	จำนวนที่ 1 - แบบ KNOCK DOWN FURNITURE (โต๊ะสี่เหลี่ยม)	210.00	ชิ้น	1,630.00	-	242,300.00	-	242,300.00	
LF-02	จำนวนที่ 2 - แบบ KNOCK DOWN FURNITURE (โต๊ะสี่เหลี่ยม)	250.00	ชิ้น	1,630.00	-	456,400.00	-	456,400.00	
9.2	จำนวนที่ 3 - แบบ KNOCK DOWN FURNITURE								
LF-03	จำนวนที่ 3 - แบบ KNOCK DOWN FURNITURE (โต๊ะสี่เหลี่ยม)	1.00	ชิ้น	29,925.00	-	29,925.00	-	29,925.00	
LF-04	จำนวนที่ 4 - แบบ KNOCK DOWN FURNITURE (โต๊ะสี่เหลี่ยม)	2.00	ชิ้น	18,156.00	-	36,316.00	-	36,316.00	
LF-05	จำนวนที่ 5 - แบบ KNOCK DOWN FURNITURE (โต๊ะสี่เหลี่ยม)	1.00	ชิ้น	5,404.00	-	5,404.00	-	5,404.00	
LF-06	จำนวนที่ 6 - แบบ KNOCK DOWN FURNITURE (โต๊ะสี่เหลี่ยม)	1.00	ชิ้น	6,500.00	-	6,500.00	-	6,500.00	
LF-07	จำนวนที่ 7 - แบบ KNOCK DOWN FURNITURE (โต๊ะสี่เหลี่ยม)	19.00	ชิ้น	31,000.00	-	589,000.00	-	589,000.00	
รวมทั้งหมด (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - แบบ KNOCK DOWN FURNITURE)						1,465,845.00	-	1,465,845.00	

ผู้ตรวจรับพัสดุ:

ผู้ตรวจรับพัสดุ

(ผู้ตรวจรับพัสดุ)

ผู้ตรวจรับพัสดุ

(ผู้ตรวจรับพัสดุ)

ผู้ตรวจรับพัสดุ:

ผู้ตรวจรับพัสดุ

ผู้ตรวจรับพัสดุ

(ผู้ตรวจรับพัสดุ)

ข้อมูลโครงการเบื้องต้น:

โครงการก่อสร้าง อาคารจอดรถยนต์ 4 ชั้น และอาคารพาณิชย์ 4 ชั้น บนที่ดินโฉนดที่ดินเลขที่ 1234

หน่วยงาน

กรมการขนส่งทางบก

สถานที่ตั้ง

ซอยสุขุมวิท

แบบร่าง

SU-02-2-PL002

แบบ ป.ร.4 และ ป.ร.5

แบบ ป.ร.4 และ ป.ร.5

กำหนดราคา

เมื่อวันที่ 6 เดือน กันยายน พ.ศ. 2565

หน้า : 1

ลำดับ	รายละเอียด	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวม (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม (บาท)	รวม (บาท)		
10.1	ค่าแรงยก 3	295.00	มตร	675.00	202.50	199,125.00	59,737.50	258,862.50	
	ค่าแรงยก 3								
10.2	ค่าแรงยก 3	7,679.00	มตร	62.00	29.00	475,540.00	222,430.00	697,970.00	
	ค่าแรงยก 3								
10.3	ค่าแรงยก 3	18.00	มตร	120,000.00	-	2,160,000.00	-	2,160,000.00	
	ค่าแรงยก 3								
10.4	ค่าแรงยก 3	1.00	มตร	180,000.00	-	180,000.00	-	180,000.00	
	ค่าแรงยก 3								
10.5	ค่าแรงยก 3	1.00	มตร	120,000.00	-	120,000.00	-	120,000.00	
	ค่าแรงยก 3								
10.6	ค่าแรงยก 3	3,293.00	มตร	-	220.00	-	724,460.00	724,460.00	
	ค่าแรงยก 3								
10.7	ค่าแรงยก 3	60.00	มตร	-	7,000.00	-	420,000.00	420,000.00	
	ค่าแรงยก 3								
10.8	ค่าแรงยก 3	6.00	มตร	-	12,000.00	-	72,000.00	72,000.00	
	ค่าแรงยก 3								
10.9	ค่าแรงยก 3	4,890.00	มตร	-	1,200.00	-	5,760,000.00	5,760,000.00	
	ค่าแรงยก 3								
10.10	ค่าแรงยก 3	-	มตร	-	-	-	-	-	
	ค่าแรงยก 3								

โดยมีวัตถุประสงค์เพื่อหาความสัมพันธ์ของพฤติกรรมการบริโภคอาหารและเครื่องดื่มที่มีรสหวานกับระดับน้ำตาลในเลือดของผู้ป่วยเบาหวานชนิดที่ 2

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

miscellaneous

1541-63-2-91.002

From Identity to

doi:10.1186/1745-6215-14-255

מחיר: 100 ₪

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	ราคา	รวมก่อนภาษี		รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)		รวมภาษีเงินได้	หมายเหตุ
				ภาษี	ค่าปรับ	รวมภาษี	รวมภาษี		
10.6	รวมภาษีเงินได้								
-	รวมภาษีเงินได้ 5 อันดับ 1 ก่อนภาษี 2,500,000 บาท	60.00	75	-	3,000.00		-	180,000.00	
	รวมภาษีเงินได้ 3 อันดับ 1 ก่อนภาษี 2,500,000 บาท					3,314,605.00	7,678,627.50	10,753,292.50	

the nation's

0360 0730017

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

[illegible]

0350015

 $(\text{mm}^2 \text{m}^{-1} \text{ s}^{-1})$

(continued from page 10)